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Lot No. Description Starts at

1
Four Rivarossi 2349 HO-gauge bogie Log Wagons, with loads. 

Excellent in very good boxes. (4)  ($40­$80)
$30

2

Fleischmann 4115 HO-gauge DRG Br 89 0-6-0 Locomotive & 

Tender, black & red. Untested, excellent in very good box.  

($80­$160)

$50

3

Fleischmann 4124 HO-gauge DRG Br 53 0-6-0 Locomotive & 

Tender, black & red. Untested, excellent in very good box.  

($100­$200)

$70

4

Two Fleischmann Model History Books: "100 Jahre Fleischmann 

1887-1987"; and "Fleischmann Vom Blechspielzeug zur 

Modelleisenbahn 1887-2000". Very good/excellent. (2)  ($15­$20)

$10

5

Fleischmann HO-gauge 2-rail 0-6-0 Locomotive & Tender No. 

53316, black. Untested, appears unrun, excellent in very good box.  

($100­$200)

$60

6

Lima 208021LP OO-gauge 2-rail SNCB Class 11 Bo-Bo Electric 

Locomotive No. 1186, yellow, red & grey. With functional 

pantographs. Untested, excellent in good box.  ($100­$200)

$60

7

Lima 208166LGP HO-gauge 2-rail SNCF BB9200 Bo-Bo Electric 

Locomotive No. 9283, green. With functional pantographs. 

Untested, excellent in very good box.  ($100­$200)

$60

8

Lima 208133LGP HO-gauge 2-rail DB Class E10 Bo-Bo Electric 

Locomotive, cream & maroon. With functional pantographs. 

Untested, excellent in very good box.  ($100­$200)

$60

9

Lima 208143LGP OO-gauge 2-rail DB Class 120 Bo-Bo Electric 

Locomotive No. 120-003-9, cream & maroon. With functional 

pantographs. Untested, excellent in good box.  ($100­$200)

$60

10

Lima 208149L HO-gauge 2-rail Italian FS E.646 Articulated 

Bo+Bo+Bo Electric Locomotive No. 25/64, grey & green. Untested, 

excellent in good box.  ($100­$200)

$60

11

Lima 208160L HO-gauge 2-rail Italian FS E.444 Class Bo-Bo 

Electric Locomotive No. 41/77, dark blue & grey. Appears to have 

functional pantographs. Untested, excellent.  ($100­$200)

$60

12

Lima Golden Series 149749 GP HO-gauge 2-rail DB "Lufthansa 

Airport Express" Class 403 EMU, grey & yellow. Consists of two 

power cars and two middle cars. With functional pantograph. 

Untested, excellent in good box.  ($250­$350)

$200

13

Lima Golden Series 149704G HO-gauge 2-rail German WWII 

Krupp K5 "Leopold" Railway Gun Train. Very good in good box.  

($250­$350)

$200

14

Lima L208681 HO-gauge 2-rail Great Northern Class 42 Diesel 

Locomotive No. 22, red. Untested, very good in good box.  

($100­$200)

$60

15

Lima OO-gauge 2-rail BR 37 Class Diesel Locomotive No. 37223, 

coal sector livery. Some coupling parts detached. Untested, very 

good/excellent.  ($100­$200)

$60
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Lot No. Description Starts at

16
Quantity of HO-gauge Building and Accessory Kits. As new in 

sealed packets. (6)  ($30­$60)
$20

17
Home-made Power Controller, 230VAC, various outputs. Untested, 

good.  ($30­$50)
$20

18

Large quantity of electronic components and other parts suitable 

for railway modelling. Includes a compartmented plastic storage 

case. Very good.  ($20­$40)

$10

19
Kibri 10922 HO-scale Set of six 40' Intermodal Containers, with 

decal sheets. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

20

Kleinbahn HO-gauge 2-rail 3-car EMU Set, cream & blue: power 

car and two trailers. Locomotive needs some attention. Untested, 

good/very good. (3)  ($100­$200)

$80

21

Piko HO-gauge 2-rail Czech Class 499.2 Bo-Bo Electric 

Locomotive No. 4992026, cream & green. One pantograph 

detached, the other damaged, one roof vent missing. Untested, 

very good.  ($100­$200)

$80

22

Piko HO-gauge 2-rail Czech Class 499.2 Bo-Bo Electric 

Locomotive No. E4992026, green & cream. With functional 

pantographs, one bent. Untested, very good in good box.  

($150­$200)

$120

23

Rivarossi 1812 HO-gauge 2-rail Burlington GE U25C Diesel 

Locomotive No. 530, red, white & grey. Some paint loss and stains. 

Untested, very good in good box.  ($200­$300)

$150

24

Rivarossi 1832 HO-gauge 2-rail ATSF GE U25C Diesel 

Locomotive No. 350, warbonnet livery. Untested, very good in very 

good box.  ($150­$250)

$100

25

Three Rivarossi HO-gauge bogie Wagons: 2306 Soo Line Hopper; 

2259 Santa Fe Stock Wagon; and 2239 Canadian National Box 

Car. Excellent in good boxes. (3)  ($30­$60)

$20

26
Quantity of OO-gauge Wagons, and some empty boxes. A lucky 

dip!  ($30­$60)
$20

27

Rivarossi 1872 HO-gauge 2-rail Union Pacific ALCO C 420 Diesel 

Locomotive No. 4115, yellow. Untested, very good/excellent in very 

good box.  ($150­$250)

$100

28

Rivarossi HO-gauge 2-rail GE U25C Diesel Locomotive No. 6500, 

black. Some parts overpainted, some paint loss. Untested, 

good/very good.  ($200­$300)

$150

29

Rivarossi HO-gauge 2-rail K.B.St.B. BR 77e 2-6-4 Tank 

Locomotive No. 404, green. Untested, good/very good in good box.  

($100­$200)

$80
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Lot No. Description Starts at

30

Rivarossi HO-gauge 2-rail PRR GE U25C Diesel Locomotive No. 

6500, black. Some paint loss. Untested, very good in good (wrong) 

box.  ($200­$300)

$150

31

Roco HO-gauge 2-rail OBB Class Rh 1189 "Krokodil" 2-6-0+0-6-2 

Locomotive No. 05, green. Needs cleaning, some damage to detail 

parts. Untested, fair.  ($150­$250)

$90

32

Quantity of HO-gauge Accessories: Roco Railer; six grey Trim 

Pieces; and packet of unknown detail pieces. Very good. (7)  

($15­$30)

$5

33
Roco HO-gauge 2-rail SBB Be 4/6 Electric Locomotive No. 12320, 

brown. Untested, excellent in good box.  ($150­$250)
$100

34

Three Roco HO-gauge bogie Flat Wagons, one with armoured car, 

plus some detail parts on sprues. One wagon without bogies, one 

has a bogie detached. Good/very good. (3+)  ($60­$120)

$50

35

Two Roco 44859 HO-gauge Sets of Tegernsee-Bahn 3-axle 

Wagons, green with silver roofs. Two wagons per set. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($50­$100)

$30

36
Trix 22122 HO-gauge 2-rail Diesel Shunting Locomotive "Ruben 

Kampagne", green. Untested, excellent in good box.  ($100­$200)
$60

37
Two PC CD-ROM Train Simulator Games. Very good. (2)  

($15­$30)
$10

38

Athearn 3705 HO-gauge 2-rail Milwaukee Road Baldwin S12 

Diesel Shunter No. 912, orange & black. Includes railings, not 

attached. Untested, excellent in very good box.  ($50­$100)

$40

39

Two Athearn 1850 HO-gauge bogie Standard Coach Kits, black 

undecorated (unassembled). Both appear complete, with 

instructions. Excellent in excellent boxes. (2)  ($20­$40)

$15

40
Two Athearn HO-gauge RDC bogie Coaches, silver. Assembled 

from kits. Very good/excellent in very good boxes. (2)  ($20­$40)
$15

41

Atlas 8173 HO-gauge 2-rail ATSF ALCO RSD 4/5 Diesel 

Locomotive No. 2158, dark blue & yellow. Untested, excellent in 

very good box.  ($50­$100)

$40

42

Bachmann 64301/64401 HO-gauge 2-rail Santa Fe F7 A-B Diesel 

Locomotive Set, red & silver. With Kadee couplings. Both with 

factory fitted DCC and sound. Untested, excellent in very good 

boxes. (2)  ($200­$300)

$150

43

Bachmann 64303/64403 HO-gauge 2-rail Norfolk Southern F7 A-B-

A Diesel Locomotive Set, black & silver: two A Units both No. 

4271, and B Unit No. 4276. With Kadee couplings. All with factory 

fitted DCC and sound. Untested, excellent in very good boxes. (3)  

($300­$400)

$200
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Lot No. Description Starts at

44

Bachmann 65819 HO-gauge 2-rail Norfolk & Western Class J 4-8-

4 Locomotive & Tender, black, with auxiliary water tender. 

Untested, very good in very good box.  ($150­$200)

$100

45

Bachmann Spectrum HO-gauge 2-rail ATSF GE 44-Ton Diesel 

Switcher, black & silver weathered. Untested, very good.  

($40­$80)

$30

46

Bachmann Spectrum 81902 HO-gauge 2-rail 80T 3-truck Steel 

Cab Shay Locomotive, black unlettered. Untested, excellent in very 

good box.  ($300­$400)

$150

47

Broadway 384 HO-gauge 2-rail L&N EMD SD40-2 Diesel 

Locomotive No. 3567, grey. With Kadee couplings. Probably fitted 

with DCC. Untested, excellent in very good box.  ($150­$250)

$100

48

Broadway 507 HO-gauge 2-rail Union Pacific EMD SD7 Diesel 

Locomotive No. 776, yellow. With Kadee couplings. Probably fitted 

with DCC. Untested, excellent in very good box.  ($150­$250)

$100

49

Five HO-gauge Great Northern bogie Passenger Coaches, orange, 

brown & black: AHM 6555-12 Empire Builder Vista-Dome; AHM 

6402-12 1930 Duplex Sleeper; Bachmann 89031 Combine No. 

574; Bachmann 89032 Coach No. 961; and Bachmann 89033 

Coach No. 967. Excellent in good/very good boxes. (5)  

($150­$250)

$100

50

IHC 9532 HO-gauge 2-rail Northern Pacific Consolidation 2-8-0 

Locomotive & Tender No. 1262, black. Untested, appears unrun, 

excellent in very good box.  ($100­$200)

$80

51

IHC HO-gauge 2-rail ATSF Premier 4-8-2 Locomotive & Tender 

No. 3800, black. A few detail parts detached. Untested, very good 

in good box.  ($150­$250)

$100

52

IHC HO-gauge 2-rail NYC M518 Mogul 2-6-0 Locomotive & Tender 

No. 1905, black. Untested, very good/excellent in very good box.  

($150­$250)

$100

53
Kato for Atlas 7070 HO-gauge 2-rail RS-3 Diesel Locomotive, grey 

undecorated. Untested, very good in good box.  ($100­$200)
$60

54
Kato for Atlas 8100 HO-gauge 2-rail RS-1 Diesel Locomotive, grey 

undecorated. Untested, very good in good box.  ($100­$200)
$60

55

Life-Like Proto 2000 31404 HO-gauge 2-rail U30B Diesel 

Locomotive No. 302, black. With factory fitted DCC and sound. 

Untested, very good/excellent in very good box.  ($150­$250)

$100

56

Life-Like Proto 2000 31409 HO-gauge 2-rail Seaboard U30B 

Diesel Locomotive No. 803, green & yellow. With factory fitted 

DCC and sound. Untested, excellent in very good box.  

($150­$250)

$100

57

Life-Like Proto 2000 31410 HO-gauge 2-rail Seaboard U30B 

Diesel Locomotive No. 806, green & yellow. With factory fitted 

DCC and sound. Untested, excellent in very good box.  

($150­$250)

$100
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Lot No. Description Starts at

58
Model Power HO-gauge 2-rail EMD SW1 Diesel Shunter No. BCH 

510, yellow & black. Untested, excellent in good box.  ($40­$80)
$30

59

New One Model (Japan) HO-gauge 2-rail Chesapeake & Ohio 4-8-

2 Locomotive & Tender No. 133, black. Untested, excellent.  

($300­$600)

$250

60

Three Con-Cor HO-gauge PRR Budd bogie Passenger Coaches: 

Observation Car; Baggage Car; and Sleeper Car. Excellent in very 

good boxes. (3)  ($100­$150)

$90

61

Ten OO-gauge plastic 4-wheel Wagons: seven Open Wagons; two 

Coke Wagons; and Insulfish Van. One coke wagon missing an 

axle, a little rust, some need cleaning. Good/very good. (10)  

($100­$200)

$70

62
Six HO-gauge Coca-Cola Promotional 40' Steel Reefers. Excellent 

in excellent boxes. (6)  ($150­$250)
$100

63
Two Walthers 932-6061 HO-gauge Amtrak Horizon Food Service 

Cars, Phase III livery. Excellent in very good boxes. (2)  ($60­$120)
$50

64

Tyco HO-gauge 2-rail Amtrak Co-Co Electric Locomotive, silver. 

Needs cleaning. Untested, good/very good in good box.  

($100­$200)

$70

65

Tyco HO-gauge 2-rail Chattanooga 2-8-0 Locomotive & Tender 

No. 638, black. Needs cleaning. Untested, very good in good box.  

($80­$140)

$60

66

Tyco OO-gauge 2-rail 2-8-0 Locomotive & Tender "The Royal 

Blue" No. 638, blue & silver. Some damage to tender bogies. 

Untested, good in good box.  ($100­$150)

$80

67

Walthers 932-26041 HO-gauge Set of two Amtrak Phase 4 bogie 

60' Express Box Cars. With Kadee couplings. Excellent in 

excellent box.  ($60­$120)

$50

68

Walthers 932-6121 HO-gauge Amtrak bogie 85' Superliner II 

Sightseer Lounge. With Kadee couplings. Excellent in excellent 

box.  ($30­$60)

$25

69
Powertech MP3800 Power Supply, 220-240VAC, output 0-24V DC. 

With switch box attached. Untested, very good.  ($40­$80)
$25

70

Bachmann Branch-Line 31-213DS OO-gauge 2-rail BR Patriot 

Class 4-6-0 Locomotive & Tender "Royal Signals", green. 

Untested, excellent in very good box.  ($100­$200)

$80

71

Airfix R9 OO-gauge 0-4-0 Saddle Tank Locomotive Kit 

(unassembled). Includes 1001 motor. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($40­$80)

$30

72

Hornby OO-gauge 2-rail R349 GWR King Class 4-6-0 Locomotive 

& Tender "King Henry VIII" No. 6013, green. Untested, excellent in 

fair box.  ($100­$200)

$60
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Lot No. Description Starts at

73

Four Hornby OO-gauge LNER Teak bogie Coaches: three R448 

Sleeping Cars; and R436 Composite Brake Coach. One roof 

overpainted, otherwise all excellent, in good boxes. (4)  

($100­$150)

$60

74

Hornby R050 OO-gauge 2-rail LMS Class 7P 4-6-2 Locomotive & 

Tender "The Princess Royal" No. 6200, maroon. Untested, 

excellent in very good box.  ($100­$200)

$60

75

Hornby R308 OO-gauge 2-rail NSWR Bo-Bo Diesel Switcher, 

Tuscan. Missing railings, a few small parts detached. Untested, 

good in fair box.  ($100­$200)

$60

76
Hornby R4110 OO-gauge BR Mk I bogie Composite Coach, blue & 

grey. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$15

77

Hornby R541 OO-gauge 2-rail Goods Set. Includes 0-6-0 Tank 

Locomotive; nine Wagons; Station; Tunnel Portals; and Signals. 

Without track, appears otherwise complete. Untested, very good in 

good box.  ($150­$250)

$100

78

Hornby R4381 OO-gauge "Bournemouth Belle" Set of three bogie 

Pullman Coaches: "Sunbeam"; "Car No. 45"; and "Car No. 95". 

Boxed as new.  ($150­$250)

$100

79
Hornby R4113 OO-gauge BR Mk I bogie Sleeper Coach, maroon. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$15

80
Hornby R4143B OO-gauge bogie Pullman 1st Class Parlour Car 

"Rosemary". Excellent in very good box.  ($30­$60)
$15

81

Horny R063 OO-gauge 2-rail BR 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Britannia" No. 70000, green. Tender body loose, a little damage to 

front of tender. Untested, good in fair/good box.  ($100­$200)

$60

82
Hornby R4197 OO-gauge "The Royal Train" Set of three bogie 

Coaches. As new in very good/excellent box.  ($150­$250)
$100

83
OO-gauge 2-rail LNER 4-6-0 Locomotive & Tender "Lincolnshire 

Regiment" No. 2805, green. Untested, very good.  ($100­$200)
$60

84

Three Hornby OO-gauge bogie Pullman Coaches: R4162 

"Minerva" and two R4143 "Leona". Excellent in very good boxes. 

(3)  ($90­$150)

$60

85
Hornby R4310 OO-gauge "The Blue Pullman" Set of three bogie 

Coaches. Boxed as new, sealed.  ($150­$250)
$100

86
Hornby R4418 OO-gauge bogie Pullman Bar Car "The New 

Century Bar". Excellent in excellent box.  ($30­$50)
$20
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Lot No. Description Starts at

87
Hornby R4431 OO-gauge Virgin Charter Relief Set of three Virgin 

Trains bogie Coaches. Boxed as new.  ($100­$200)
$80

88
Hornby Digital R8239 DCC Booster and Power Transformer with 

UK plug. Appears unused, excellent in excellent box.  ($100­$200)
$80

89

Hornby R8214 Elite Digital Command Control System. Includes 

230-240VAC power supply with UK plug. Untested, very good in 

very good box.  ($250­$350)

$150

90

NCE Power Cab 524025 DCC System. Includes controller; RJ11 

spiral cable; RJ11 regular cable; power panel with RJ45 

connectors; and instruction booklet. Very good in very good box.  

($150­$250)

$100

91

Hornby Top Link R203 OO-gauge 2-rail BR Duchess Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Duchess of Gloucester" No. 46225, maroon 

& black. Untested, excellent in very good box.  ($100­$200)

$80

92

Hornby Set of three OO-gauge 2-rail Class A4 4-6-2 "Sir Ralph 

Wedgewood" Locomotives: LNER No. 4469, blue, 1939-1952; 

LNER No. 4466, black,1944-1947; and BR No. 60006, green, 1962-

1965. Limited edition, with certificates. Untested, all appear unrun, 

excellent in very good wooden case.  ($300­$500)

$250

93

Quantity of Hornby OO-gauge Track: eight R8262 Long Curves; 

and ten R601 Straights. Excellent. Plus Hornby and Peco EMPTY 

boxes. Excellent/fair.  ($100­$200)

$60

94
Quantity of Hornby OO-gauge Platform Pieces plus two Hornby/Tri-

ang Wagons. Very good/excellent. (14)  ($20­$40)
$15

95
Quantity of Hornby OO-gauge Truss Bridge Parts. Very good.  

($20­$40)
$15

96
Quantity of mostly Hornby Catalogues, Magazines and CD-ROMs. 

Very good.  ($30­$60)
$20

97
Quantity of mostly Hornby OO-gauge plastic Platform Pieces and 

other accessories. Very good.  ($15­$30)
$10

98

Hornby R855 OO-gauge 2-rail LNER 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Flying Scotsman" No. 4472, green. Some parts have been 

overpainted. Untested, good in fair box.  ($100­$200)

$80

99

Bradford Editions "Memories of Steam" battery-operated Flying 

Scotsman Clock, with animated train and guard. Includes 

decorative pendulum and weights. Untested, excellent.  

($150­$250)

$80

100
Bradford Exchange "Splendour of Steam" Flying Scotsman battery-

operated Mantel Clock, with wooden case. Excellent.  ($100­$200)
$60
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Lot No. Description Starts at

101

Mainline OO-gauge 2-rail BR Diesel Locomotive "The Lancashire 

Fusilier" No. D52, green. Very dirty, may need some electrical 

work. Untested, fair.  ($50­$100)

$40

102
Two Gresley Locomotive Books: "Gresley Locomotives"; and "The 

Gresley Influence". Very good/excellent. (2)  ($15­$30)
$10

103

Seven Railway DVDs: "A Great Little Train Goes to England"; 

"Strange Trains", some scratches on disc; "Great Model Train 

Layouts"; "The Classics Including the G.W. Pannier Tanks"; 

"American Steam Twilight of Steam"; "Titans of Steam"; and 

"America by Rail Vol. 2 The West Coast". Mostly excellent. (7)  

($20­$40)

$15

104

Two Plaistow Pictorial LMS Locomotive Photograph Prints: "6441 

LMS Ivatt class 2 2-4-0"; and "5690 Leander complete with vintage 

LMS coaches". Each 630mm x 440mm. Excellent. (2)  ($20­$40)

$5

105
Plaistow Pictorial Photograph Print: "Rocket at Bold Colliery", 

630mm x 440mm. Excellent.  ($10­$20)
$5

106
Plaistow Pictorial Photograph Print:"1306 Mayflower L.N.E.R. class 

B1 4-6-0", 630mm x 440mm. Excellent.  ($10­$20)
$5

107
Plaistow Pictorial Photograph Print: "92220 Evening Star B.R. 

class 9F 2-10-0", 630mm x 440mm. Excellent.  ($10­$20)
$5

108
Quantity of HO/OO-gauge Booklets, Brochures and Instruction 

Sheets. Very good.  ($15­$30)
$10

109
Magazine: "History of Railways Part 1", (New English Library). With 

railway speed record chart. Good.  ($10­$20)
$5

110
Quantity of mostly HO/OO-scale plastic Figures. Good/very good. 

(16)  ($15­$30)
$10

111
Tri-ang OO-gauge 2-rail BR Diesel Locomotive No. D6830, blue. 

Untested, very good.  ($50­$100)
$40

112
Six Tri-ang OO-gauge bogie Container Wagons. Excellent in very 

good boxes. (6)  ($90­$150)
$70

113
Tri-ang OO-gauge 2-rail UP Diesel Locomotive No. 5628, yellow. 

Needs cleaning. Untested, good.  ($50­$100)
$40

114
Powerline P511 HO-gauge NOBX bogie Gondola, blue. Excellent 

in excellent box.  ($20­$40)
$15
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115

Berg's (Samhongsa) HO-gauge 2-rail brass NSW SRA Class 81 

Mk 2 Diesel Locomotive, candystripe. Unlettered, includes decal 

sheets. Without couplings. Untested, excellent in excellent box.  

($400­$800)

$350

116
Lima 8042L HO-gauge 2-rail NSWGR 44 Class Diesel Locomotive 

No. 4469. Untested, very good in good box.  ($150­$250)
$120

117

Berg's Brass Models (Australia) HO brass NSWGR C36 Class 4-6-

0 Locomotive & Tender No. 3617, blue with gold trim. With Kadee 

coupling. Small part detached from front of buffer, otherwise very 

good, in very good box.  ($400­$800)

$300

118

Set of seven HO-gauge NSWGR bogie Passenger Coaches 

"Caves Express", blue & cream with tan roofs: two 1st Class; two 

2nd Class; 1st/Buffet; and two 2nd/Brake. Built by Berg's Hobbies 

from kits, with Kadee couplings. Very good/excellent, in an 

excellent Auscision storage box. (7)  ($800­$1400)

$500

119

Set of six HO-gauge NSWGR bogie Passenger Coaches "The 

Fish", brown with tan roofs: two 1st Class; two 2nd Class; and two 

2nd/Brake. Built by Berg's Hobbies from kits, with Kadee 

couplings. Very good/excellent, in an excellent Auscision storage 

box. (6)  ($600­$1000)

$400

120 Quantity of HO-scale Monorail Track with Piers. Good.  ($50­$100) $40

121

Quantity of OO-gauge Publications and Schematics. Includes 

folder of NSW steam locomotive schematics and pictures, and 

model train photos. Very good.  ($15­$30)

$10

122

Two Lima HO-gauge 2-rail Australian National Railways GM Class 

Diesel Locomotives, both No. 32, red & silver. Untested, excellent. 

(2)  ($100­$200)

$60

123

Railway Lamp, black, with red and blue (green) filters. Height 

290mm. With kerosene burner, without wick. Good/very good.  

($150­$250)

$100

124

Tri-ang R159A OO-gauge 2-rail Trans Australia EMD Diesel 

Locomotive, blue & yellow (made in Australia & New Zealand). 

Power bogie loose, some rust. Untested, good/very good.  

($70­$140)

$50

125
NSW Department of Railways metal Plaque with NSW Coat of 

Arms. Width 385mm. Good/very good.  ($150­$250)
$100

126

Tri-ang (Australia) OO-gauge 2-rail Sydney Suburban "Red Rattler" 

Passenger Set. Consists of power car; dummy power car; and two 

trailers. All have been overpainted. Pantographs damaged, 

includes one spare. Untested, good. (4)  ($600­$1200)

$400

127 NSWGR Guard Cap Badge No. 278. Very good.  ($30­$50) $20
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128
Tri-ang OO-gauge 2-rail VR Bo-Bo Diesel Locomotive, blue & 

yellow. Needs cleaning. Untested, good.  ($60­$120)
$40

129
NSWGR Station Assistant Cap Badge No. 9129. Very good.  

($30­$50)
$20

130 NSWGR Guard Cap Badge No. 8433. Good/very good.  ($30­$50) $20

131

Three Powerline HO-gauge bogie Open Wagons: two P511 NOBX, 

blue; and P512 NOBX, Indian red. Excellent in good boxes. (3)  

($60­$120)

$50

132 NSWGR Shunter Cap Badge No. 8010. Very good.  ($30­$50) $20

133
NSWTD Lantern with red and blue gels. Missing burner, crack in 

lens, surface rust. Good.  ($150­$250)
$80

134
Litchfield Wheel Brace, 1⅛" & 1⅜" hex sockets, length 18". Very 

good.  ($20­$40)
$10

135
Tractor Wheel Brace, 1¾" female hex & 1½" male hex, length 17". 

Good.  ($20­$40)
$10

136
Driver's Speed Control (Dead Man's Switch) from Sydney 

Suburban Electric Train, green. Very good.  ($600­$900)
$500

137

Driver's Speed Control (Dead Man's Switch) from Sydney 

Suburban Electric Train, red. Missing front cover. Very good.  

($600­$900)

$500

138
Edmonson Victorian Railways Ticket Stamping Machine. Height 

240mm. Some rust. Fair/good.  ($100­$200)
$50

139
On30 0-4-0 Plantation Locomotive with seven 4-wheel Cane 

Wagons. Some rust. Untested, good. (8)  ($100­$200)
$90

140
Quantity of S-gauge 2-rail electric tinplate Track: five straights and 

five large radius curves. Some rust. Good. (10)  ($30­$60)
$20

141
Sakai S-gauge 2-rail B&O Diesel Locomotive No. 88, blue & gold. 

Some rust spotting. Untested, good/very good.  ($25­$50)
$20

142
Bing O-gauge 3-rail 4-4-4 Electric Locomotive, brown. Untested, 

very good.  ($300­$600)
$250
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143

Three O-gauge tinplate bogie Passenger Coaches, orange with 

grey roofs: two Coaches and a Brake Coach. Much paint loss on 

roofs, a little paint loss on bodies, some crazing. Good/very good. 

(3)  ($150­$250)

$120

144
Bing O-gauge 3-rail LNWR 2-4-0 Locomotive & Tender with three 

bogie Coaches. Untested, good. (4)  ($500­$1000)
$400

145
Bing O-gauge bogie Tank Wagon "Shell", yellow, with vigie. Some 

chips and scratches to paintwork. Good/very good.  ($50­$100)
$40

146

Three Bing O-gauge LNER Teak bogie Coaches: two Composite 

Coaches No. 265; and Brake Coach No. 264. Some scuffs and 

scratches, much crazing to one. Good/very good. (3)  ($200­$350)

$150

147
Two Bing O-gauge LMS bogie Passenger Coaches. Some paint 

loss. Good/very good. (2)  ($200­$400)
$150

148

Three Sakai O-gauge bogie Passenger Coaches, blue. Much paint 

loss on two, some paint loss on the other, a little rust on roofs. 

Fair/good, with most of one box. (3)  ($50­$100)

$40

149
Two Sakai O-gauge 4-wheel Passenger Coaches, green & white, 

one with end platform. Some rust spotting. Good. (2)  ($50­$90)
$40

150

Three Sakai O-gauge H&P bogie Wagons: Open Wagon; 

Caboose; and Box Car "Pacemaker". Some scratches to paintwork 

and a little rust. Good in poor boxes, with one extra box. (3)  

($50­$100)

$30

151

Marklin 3400 On30 3-rail 0-6-0 Tank Locomotive, black, green & 

red. With instruction booklet. Untested, very good in good box.  

($150­$250)

$100

152
Marklin O-gauge 3-rail 4-4-2 Tank Locomotive, black. Untested, 

very good.  ($400­$600)
$250

153
Marklin O-gauge 3-rail 4-6-0 Locomotive & Tender, black. 

Untested, very good.  ($500­$800)
$300

154

Marklin SLH70/12920 O-gauge 20V 3-rail DR 4-6-2 Streamlined 

Locomotive & Tender, maroon. Untested, very good.  

($4000­$6000)

$3,000

155
German O-gauge 1st/2nd bogie Coach, green. Some paint loss on 

roof. Good/very good.  ($40­$80)
$30

156

Karl Bub O-gauge 3-rail 0-4-0 Locomotive & Tender, black. "87" 

stamped onto base. Paintwork crazed, some rust, particularly on 

tender. Untested, fair/good.  ($100­$200)

$80
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157

Large quantity of O-gauge Locomotive Parts. Includes chimneys, 

domes, cow-catchers, piston housings, smoke-box doors, steps 

and whistles. Ranging from good to excellent.  ($150­$250)

$100

158
Large quantity of O-gauge Wheels and Axles. Ranging from fair to 

very good.  ($150­$250)
$70

159

Large quantity of O-gauge Rolling Stock and Track. Includes 

twenty Wagons, mostly Hornby, several incomplete; Diamond 

Crossing; Level Crossing; Brimtoy Platform; Footbridge Steps; and 

2-rail Track. Track has much rust, poor; the rest fair/good. (48)  

($50­$100)

$40

160

O-gauge clockwork LMS 4-4-0 Locomotive, maroon & black, 

missing tender. Motor winds and runs but needs attention. Some 

damage to cab roof. Good.  ($300­$600)

$250

161

Quantity of O-gauge Rolling Stock. Includes Hornby M0 

Locomotive, tank wagons, open wagons, and coaches. Ranging 

from poor to very good. (18)  ($50­$100)

$40

162

Eight Hornby O-gauge tinplate 4-wheel Wagons: Tank Wagon 

"Shell/BP Motor Spirit"; LMS Hopper; Salt Van "Saxa Salt"; Timber 

Wagon; 13T Open Wagon; LMS Brake Van; Tipping Wagon 

"Trinidad"; and Bolster Wagon. Fair/good, in fair No. 45 tank goods 

set box. (8)  ($100­$200)

$60

163

Four Hornby O-gauge bogie Wagons: GWR Breakdown Crane; 

LMS Open Wagon; Bolster Wagon with Plank Load; and LMS 

Cattle Wagon. Good/very good, plus a poor empty box. (4)  

($100­$200)

$80

164

Hornby O-gauge clockwork LMS 0-4-0 Locomotive & Tender No. 

5600, maroon. With key. A little paint loss. Untested, good/very 

good.  ($150­$250)

$120

165

Hornby O-gauge Signal Box "Windsor" with Home/Distant Signal. 

Mounted on plywood base. Some paint loss and rust, one side of 

building bent. Fair.  ($30­$60)

$25

166
Hornby Series O-gauge 3-rail LMS Compound 4-4-0 Locomotive & 

Tender No. 1185, maroon. Untested, very good.  ($500­$900)
$350

167
Hornby Series O-gauge LMS 4-wheel Van, grey with white roof. 

Some paint loss. Good.  ($30­$60)
$20

168

Hornby Series O-gauge 3-rail Metropolitan Passenger Set. 

Consists of locomotive, bogie coach, and bogie brake coach. 

Some paint loss. Untested, very good. (3)  ($1000­$1500)

$700

169

Hornby Series RS691 O-gauge 4-wheel Barrel Wagon, red with 

green "Castrol" barrels. A little paint loss. Very good in fair/good 

box.  ($40­$80)

$30

170

Hornby Series RS700 O-gauge 4-wheel Wheat Van, grey. Some 

paint loss, large scratch on roof, couplings missing some parts. 

Good in poor box.  ($30­$60)

$25
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171

Hornby Series O-gauge 3-rail LNER 4-4-2 Locomotive & Tender 

"Flying Scotsman" No. 4472, green. Some scuffing and stains to 

paintwork, some wear to lettering. Untested, good.  ($350­$450)

$200

172

Hornby Type 30 O-gauge clockwork BR 0-4-0 Locomotive & 

Tender no. 45746, green. Tested and working. Fair/good.  

($50­$100)

$40

173
Hornby Series O-gauge LNER 4-wheel Tender, green. Some paint 

loss and rust. Good.  ($30­$60)
$20

174

Three Hornby Series O-gauge Orient Express bogie Coaches, blue 

with white roofs, two British and one French. Some chips and 

scuffs to paintwork. Good/very good. (3)  ($500­$700)

$400

175

Two Hornby Series O-gauge bogie Pullman Coaches. With four 

nameboards, not all the same. Some scuffing on roofs, a few small 

scratches elsewhere. Very good. (2)  ($250­$350)

$200

176
Bassett Lowke O-gauge LMS 4-wheel 13T Open Wagon, brown. 

Very good.  ($50­$100)
$40

177

Bassett-Lowke O-gauge 3-rail BR Compound 4-4-0 Locomotive & 

Tender No. 41109, black. Some rust spotting and blemishes to 

paintwork. Untested, good/very good.  ($400­$800)

$300

178
Leeds O-gauge 3-rail LNER Sentinel-Cammell Rail Motor "Nettle" 

No. 233, green & cream. Untested, good.  ($300­$500)
$250

179

Two Taiwanese O-gauge tinplate bogie Passenger Coaches, light 

blue. A few scratches and stains, a little rust. Good/very good. (2)  

($30­$60)

$20

180

O-gauge 3-rail ALCO PA-PB-PA Diesel Locomotive Set: two 

motorised A Units, one with body loose from chassis; and Dummy 

B Unit. Untested, good/very good. (3)  ($300­$600)

$250

181
Lima O-gauge 2-rail 0-4-0 Diesel Shunter No. D2852, blue. 

Untested, very good.  ($40­$80)
$30

182 Kit-built O-gauge Loading Tower. Fair/good.  ($15­$30) $10

183
Ives O-gauge 3-rail 0-4-0 Diesel Shunter "Motor 3257R", grey. 

Untested, very good.  ($250­$350)
$200

184
O-gauge 3-rail Bo-Bo Electric Locomotive No. ED1717, green. 

Untested, very good.  ($400­$800)
$300

185
Eleven Toy Auction Catalogues from Sotheby's, Leski, Morphy and 

others. Very good/excellent. (11)  ($15­$30)
$10
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186
Radio Shack Micronta 4001 "Discriminator" Metal Detector. Takes 

six AA batteries. Untested, very good.  ($40­$80)
$30

187

Tri-ang Land Rover 80" Pickup with Caravan, approx. 1:24 scale. 

Some chips to paintwork, caravan wheels distorted. Very good. (2)  

($150­$250)

$100

188

Tri-ang metal & wood push-button action Camel. Head detached, 

some chips to paintwork on base, a little wear to label. Good.  

($20­$40)

$15

189
Tri-ang metal & wood push-button action Horse with Jockey. 

Jockey's head loose, a little wear to label. Very good.  ($40­$80)
$30

190
EMPTY BOX for Minic Push-button "Wakouwa" Dog. Good.  

($15­$30)
$10

191
Tri-ang metal & wood push-button action Horse. Excellent.  

($30­$60)
$20

192

Mobo tinplate "Toy-toise". Length approx. 250mm. Missing 

controller, some scratches and chips to paintwork, wheels partially 

perished. Fair.  ($100­$200)

$10

193

Tri-ang metal & wood push-button action Tiger. Some chips to 

paintwork on base, a little wear to tiger. Good/very good.  

($40­$80)

$30

194
Kohner plastic push-button action "Goofy" Figure. Good.  

($15­$30)
$10

195

Tri-ang Mini Hi-Way Series Racing Car on Trailer, made in New 

Zealand. Length of car 180mm. Some paint loss. Good/very good.  

($50­$100)

$40

196

Minic No. 2 tinplate clockwork Jeep, green. Length 150mm. Tested 

and working. A little paint loss, a few spots of rust, missing 

jerrycan. Very good in fair box with some replacement flaps.  

($80­$120)

$50

197
Minic tinplate & plastic clockwork Road Roller, green. Length 

130mm. Motor does not wind. Fair/good.  ($40­$80)
$25

198

Minic tinplate clockwork Mechanical Horse, blue & chrome, without 

trailer. Tested and working. One window post crushed, some paint 

loss, tyres badly distorted. Fair.  ($40­$80)

$20

199

Minic tinplate clockwork US Army Jeep, green. Length 160mm. 

Motor not working. A few chips to paintwork, jerrycan and 

replacement spare wheel have been glued in place. Very good.  

($40­$80)

$30
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200
Two Body Pieces from a Minic tinplate clockwork Limousine. Paint 

has mostly been stripped off. Good.  ($30­$60)
$20

201

Two Minic tinplate & plastic clockwork Cars. One light blue, roof 

distorted, windscreen post broken; and one dark blue, missing a 

hubcap. Neither run smoothly. Good. (2)  ($100­$150)

$50

202
Japanese tinplate & plastic "Elec-Guitar". Length 430mm. Very 

good in good box.  ($15­$30)
$10

203
Diecast Eiffel Tower Ornament. Height 160mm. Very good.  

($15­$30)
$10

204

Commando (Australia) Bobs Balls Set. Appears complete, with 

seven balls and cue. Some damage to plywood fascia. Very good.  

($30­$60)

$25

205
Good Win (UK) Jigsaw Puzzle "Pageant of History", over 900 

pieces, appears complete. Very good in fair box.  ($30­$60)
$10

206

Jokari Ball Game Set. "The greatest ball game ever invented!" 

according to the box. Includes instructions. Ball has perished, 

otherwise very good/excellent, in very good box.  ($100­$200)

$25

207
Parker Brothers "Trivial Pursuit" Family Edition Board Game. Very 

good/excellent in very good box.  ($15­$30)
$5

208
Bradford Exchange "Great Explorers Gold Crown Coin Collection", 

with nine coins. Excellent.  ($200­$400)
$150

209

Bradford Exchange "Kuh Kuh Uhr" Cow Themed Cuckoo Clock. 

With decorative pendulum and weights. Untested, very good.  

($50­$100)

$40

210
Socceroos Official 2006 Medallion Collection. Very good.  

($50­$100)
$10

211

Three Framed Prints of G.K. Hanley Watercolours, each depicting 

old Australian shops. Each 420mm x 354mm. Very good. (3)  

($60­$120)

$30

212 Wooden Cannibal Fork. Very good.  ($10­$20) $1

213
Hand-made wooden Horse-drawn Logging Trailer, mounted on 

wooden plinth. Length of plinth 368mm. Very good.  ($30­$40)
$15

214
Japanese tinplate friction-drive Thunderbird, white. Length 260mm. 

A few small scratches to paintwork. Very good.  ($100­$200)
$60
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215

Four Bburago 1:24 scale diecast Disney F1 Racing Cars: Donald 

Duck, Mickey Mouse, Beagle Boy, and Goofy. Excellent in very 

good boxes. (4)  ($80­$140)

$70

216
Eight diecast Cars. Various types, scales 1:55 to 1:28. Very 

good/excellent, one in very good box. (8)  ($30­$60)
$20

217
Revell Praline 83407 HO-scale Marilyn Monroe Pink Cadillac. 

Needs cleaning. Very good in very good box.  ($30­$60)
$20

218

Japanese tinplate friction-drive black & white Police Car. Length 

180mm. Motor working. Some scratches and scuffing to paintwork, 

perhaps missing windows. Good/very good.  ($60­$120)

$50

219

Schuco Akustico 2002 tinplate clockwork Car, green. Length 

145mm. With key, tested and working. Missing windscreen, 

otherwise very good.  ($100­$200)

$80

220
Large wooden pull-along Ute, with metal wheels and front draw 

bar. Length 360mm. Fair.  ($30­$60)
$20

221

First Gear 1:34 scale diecast & plastic 1958 GMC Grain Box Truck 

"Square Deal", red & green. A few small blemishes to paintwork. 

Includes mirrors (not shown). Very good/excellent in excellent box.  

($60­$100)

$40

222

Daiya (Japan) "Tank Car" tinplate friction-drive "Mobilgas" Tanker. 

Length 140mm. Some small chips and scratches to paintwork. 

Very good in good box.  ($50­$100)

$30

223
Marx plastic Rigid Tank Truck "Shell" Coin Bank, yellow. With 

battery-operated lights. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$15

224
Marx plastic "Pepsi-Cola" Delivery Van, with crates of bottles and 

sheet of labels. Very good/excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

225

Nomura (Japan) tinplate & plastic battery-operated Police Patrol 

Jeep, white. Length 230mm. Some rust spotting. May need some 

attention to get it running. Good.  ($100­$200)

$40

226
Plastic "YMCA" Bus, with battery-operated sound effects. Length 

320mm. Good/very good.  ($15­$30)
$10

227
Plastic lenticular 3D "Pit Crew" Number Plate, 373mm x 131mm. 

Excellent.  ($15­$30)
$10

228

Nikko RDC-16065BS 1:16 scale radio-controlled "4WDS King 

Crusher" off-road Tow Truck. Includes two Arlec power supplies. 

Missing winch. Untested, very good in fair box.  ($30­$60)

$25
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229
Marx tinplate Single Story Doll's House. Chimney damaged, some 

rust. Fair.  ($40­$80)
$30

230
Pressed steel John Deere Twin Cylinder Tractor. Length 210mm. 

Fair.  ($40­$60)
$15

231
Boyle 30251 pressed steel Chamberlain 6G Tractor, Redex "Tail-

end Charlie". Length 300mm. Very good in good box.  ($100­$150)
$60

232
Schuco Studio 1050 tinplate clockwork Mercedes Racing Car No. 

8, silver. Tested and working. Very good/excellent.  ($50­$100)
$40

233
Schuco Varianto 3010/31 tinplate Tunnel, green with multicoloured 

paint spatter. Very good.  ($20­$40)
$15

234

Three Souvenir South East Asian Vehicles: Pro Mite tinplate 

Philippine Jeepney, very good in very good box; Jeepney, yellow, 

good/very good; and Tuk Tuk, very good in very good box. (3)  

($30­$60)

$25

235
Small tinplate Floor Train: locomotive and twelve coaches. Much 

rust, some missing axles. axles. Fair.  ($150­$250)
$100

236
Twenty-four packets of tinplate Clicker Toys, two per packet. As 

new on shop display card.  ($100­$150)
$40

237

Yoshiya (Japan) tinplate flywheel-drive mystery action Volkswagen 

Beetle, red. Length 160mm. Some paint loss and marks, a few 

small dents. Good.  ($50­$100)

$40

238
Four wooden pull-along Toy Vehicles. Lengths approx. 130mm to 

160mm. Good. (3)  ($10­$20)
$5

239
Five Automotive tinplate items: two Biscuit Tins and Three Metal 

Signs. Fair/good. (5)  ($40­$80)
$20

240
Five Promotional Tins: three Arnott's Biscuit Tins; Pez Tin; and 

Winnie the Pooh Car Tin. Faded and stained. Fair. (5)  ($40­$80)
$15

241
Arnott's Delivery Truck Biscuit Tin (empty). Length 220mm. 

Good/very good.  ($10­$20)
$1

242

Six Promotional Tins: five Arnott's Biscuit Tins; and Faber-Castell 

Marker Tin. All empty. A little paint loss and rust on some. 

Good/very good. (6)  ($30­$60)

$25

243
Huntley & Palmers London Bus Biscuit Tin. Height 86mm. Some 

scuffing. Good/very good.  ($10­$20)
$5
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244

CIJ (France) pressed steel friction-drive Renault Saviem Bus, 

green & white. Length 300mm. A few small scratches to paintwork, 

doors a bit loose. Very good in good box.  ($250­$350)

$200

245

CKO (West Germany) No. 441 tinplate friction-drive DB Bus, 

maroon with chromed roof. Length 190mm. Excellent in good box.  

($30­$60)

$25

246
Five 1:76 scale Buses, of various types. One plastic, the others 

diecast. Very good/excellent. (5)  ($60­$120)
$50

247
Norev 1:43 scale plastic Paris Autobus SC 10 U, green & cream. 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

248
Book: "Traditional Toys", George Buchanan, 144pp hard cover 

(Harper Collins 1993). Very good.  ($20­$30)
$10

249

Asahi (Japan) tinplate friction-drive Santa Fe Electric Locomotive. 

Length 310mm. A few small scratches to paintwork. Very good.  

($15­$30)

$10

250

Cragstan (Japan) tinplate battery-operated Switching Locomotive & 

Wagon with Track. Some scuffing to tinprinting. Untested, 

fair/good.  ($40­$60)

$20

251
Plastic & metal Ice Cream Cart with Figure, to suit 1-gauge. Very 

good.  ($20­$40)
$15

252

I.Y. Metal Toys (Japan) tinplate "Harly Davidson" Motorcycle, with 

balancing wheels. Length 385mm. Some paint loss and a little rust. 

Good.  ($50­$100)

$40

253

1:18 scale diecast Harley-Davidson FLTRSEI Screamin' Eagle 

Road Glide Motorcycle, dark silver. Needs cleaning, much wear to 

chromed parts. Good.  ($30­$50)

$20

254

Maisto 1:18 scale diecast 1909 Harley Davidson Twin 5D V-Twin, 

grey. Some wear to chromed parts, some stains, much wear to 

plinth. Fair/good.  ($30­$60)

$15

255

Maisto 1:18 scale diecast 1968 Harley-Davidson FLH Electra 

Glide, orange. Some wear to chromed parts, needs cleaning. 

Good.  ($30­$60)

$20

256

Maisto 1:18 scale diecast 1978 Harley-Davidson FLH-80 Electra 

Glide, black. Needs cleaning, some wear to chromed parts. Good.  

($30­$50)

$20

257

Maisto 1:18 scale diecast 2001 Harley Davidson FXDL Dyna Low 

Rider, metallic purple. Some stains, much wear to chromed parts. 

Good.  ($15­$30)

$10

258

Maisto 1:18 scale diecast 2005 Harley-Davidson FLHTCUI Ultra 

Classic Electra Glide Motorcycle, purple. Needs cleaning, some 

wear to chromed parts. Good.  ($30­$60)

$20
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259

Maisto 1:18 scale diecast Harley Davidson Alabama State Trooper 

Motorcycle, white. Some stains, much wear to chromed parts, 

windscreen yellowed. Good.  ($30­$50)

$20

260

Maisto 1:18 scale diecast Harley-Davidson 2001 FXDL Dyna Low 

Rider. Some paint loss to chromed parts, needs cleaning. On 

plastic base, without lid. Good.  ($30­$60)

$20

261

Maisto 1:18 scale diecast Harley-Davidson Arkansas State Police 

Motorcycle. Needs cleaning, some wear to chromed parts. Good.  

($30­$60)

$20

262

Maisto Series 14 1:18 scale diecast Harley-Davidson FLSTN 

Heritage Softail Nostalgia Motorcycle, black & white. Excellent in 

fair box.  ($30­$60)

$20

263
1:12 scale diecast Harley Davidson Softail Motorcycle. Excellent in 

very good plastic display case.  ($30­$60)
$25

264

Franklin Mint B11Z136 Harley-Davidson "Monopoly The Collector's 

Edition Set". Beautifully detailed wood & metal board, 545mm x 

545mm, with banker's drawer to hold playing pieces. Includes 

instruction booklet, playing pieces in sealed boxes, and a sealed 

envelope (perhaps a certificate). Limited edition No. 2136 of 5000, 

with plaque. As new in original packaging.  ($300­$500)

$250

265
Diecast & plastic Harley-Davidson Motorcycle. Length 235mm. 

Very good.  ($30­$60)
$20

266 1947 Harley-Davidson Servi-Car Money Box. Excellent.  ($15­$30) $10

267

ESCI 6002 1:9 scale Harley-Davidson WLA-45 Solo Motorcycle Kit 

(unassembled). Without instructions, appears otherwise complete. 

Very good/excellent in very good box.  ($40­$80)

$30

268 Two Harley-Davidson Model Brochures. Very good. (2)  ($30­$40) $10

269

Esci 7005 1:19 scale Kettenkrad HK-101 Kit (unassembled). 

Without instructions, appears otherwise complete, parts in sealed 

packets. Excellent in fair box.  ($200­$400)

$150

270
Maisto 1:18 scale diecast Honda CR250R Motorcycle, red & white. 

Very good.  ($30­$50)
$20

271
Maisto 39056 1:18 scale diecast BMW R1100 RT-P Police 

Motorcycle, green & white. Excellent in good box.  ($30­$50)
$25

272
Maisto 39056 1:18 scale diecast BMW R1100 RT-P Police 

Motorcycle. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$25
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273
Maisto 39056 1:18 scale diecast BMW R1100 RT-P Police 

Motorcycle. Excellent in good box.  ($30­$50)
$20

274
Maisto 39356 1:18 scale diecast Münch Mammut 2000 Motorcycle. 

Excellent in good sealed box.  ($30­$50)
$10

275
Maisto 39540 1:18 scale diecast 1952 Vespa Sport 6 Giorni, 

metallic pale green. Excellent in good/very good box.  ($30­$60)
$20

276
Minichamps 1:12 scale diecast 1968 BSA Rocket III Motorcycle. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

277
Minichamps 1:12 scale diecast Norton Commando 750 Fastback 

Motorcycle. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

278

New Ray 42113 1:12 scale diecast & plastic 1934 Indian Sport 

Scout Motorcycle, brown & yellow. Excellent in very good box.  

($40­$80)

$25

279
Polistil MS110 1:15 scale R75 Afrika Corps Motorcycle with 

Sidecar, beige weathered. Excellent.  ($40­$80)
$30

280
New-Ray 1:32 scale diecast Suzuki RM 125 Motorcycle, yellow. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

281
Italian diecast 1970 BMW R 75/R Motorcycle. Length 140mm. A 

little corrosion. Good.  ($30­$60)
$20

282
New-Ray 1:6 scale 1947 Indian Chief Model 74 Motorcycle. 

Excellent.  ($40­$80)
$30

283
Polistil MS619 BMW R 75 Elephant Motorcycle with Sidecar. 

Length 170mm. Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

284

ESCI 6003 1:9 scale BMW R-75 Motorcycle with Sidecar Kit 

(unassembled). Without instructions, appears otherwise complete. 

Very good/excellent in very good box.  ($40­$80)

$30

285

ESCI 6004 1:9 scale Triumph 3H-350cc Motorcycle Kit 

(unassembled) Without instructions, appears otherwise complete. 

Very good/excellent in excellent box.  ($40­$80)

$30

286

ESCI 7004 1:9 scale Triumph 3 HW Motorcycle Kit (unassembled). 

Without instructions, appears otherwise complete. Very 

good/excellent in excellent box.  ($40­$80)

$30

287

ESCI 7006 1:9 scale Zündapp KS 760 Solo Motorcycle Kit 

(unassembled). Without instructions, appears otherwise complete. 

Very good/excellent in excellent box.  ($40­$80)

$30
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288

ESCI 7007 1:9 scale Patrol Rider and KS750 "Elephant" 

Motorcycle Kit (unassembled). Appears complete, with 

instructions. Excellent in very good box.  ($40­$80)

$30

289

ESCI 7008 1:9 scale BMW R74 A1 Motorcycle Kit (unassembled). 

Without instructions, appears otherwise complete. Very 

good/excellent in excellent box.  ($40­$80)

$30

290

Three Zvezda 1:35 scale WWII Soviet Motorcycle Kits 

(unassembled): two 3639 M-72 with Sidecar and Crew; and 3651 

M-72 with 82mm Mortar. One in sealed box, the others missing 

instructions but appear otherwise complete. Excellent in very good 

boxes. (3)  ($50­$100)

$30

291
Xonex diecast Police Trike, purple. Length approx. 80mm. Very 

good in very good box.  ($10­$20)
$5

292
1:10 scale diecast "Men's Bike". With working brakes. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$20

293
Metal Bicycle, with operating pedals. Length 410mm. Very good.  

($30­$60)
$20

294

Two diecast Bicycles: one red, length 185mm; one black 2-seater 

tandem, length 270mm. With operating pedals and brakes, brakes 

need some adjustment. Very good. (2)  ($20­$40)

$15

295

Three metal Bicycles: one made completely of wire; one with 

baskets and packages; and a Singapore trishaw with plastic body. 

Length of each approx. 150mm. Very good. (3)  ($30­$60)

$20

296

Chinese tinplate clockwork Motorcycle with Sidecar. Length 

120mm. With key, tested and working. Excellent in excellent box.  

($15­$30)

$10

297
Plastic Motorcycle with friction-drive training wheels. Length 

215mm. Very good.  ($15­$30)
$10

298
Small plastic Military Motorcycle. Length 115mm. Some stains. 

Fair.  ($15­$30)
$10

299

Two Chinese tinplate clockwork Motorcycles (both the same). 

Length of each 130mm. Both with keys, tested and working. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($40­$80)

$30

300

Two Tin Treasures tinplate Motorcycles, one friction-drive and one 

clockwork. Lengths 200mm and 145mm. Both in working order. 

Very good/excellent in very good boxes. (2)  ($40­$80)

$25

301

Chinese tinplate clockwork Motorcycle with Sidecar. Length 

180mm. With attached key, tested and working. Excellent in good 

box.  ($15­$30)

$10
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302
Chinese tinplate clockwork Motorcycle. Length 115mm. With key, 

tested and working. Excellent in excellent box.  ($15­$30)
$10

303
Chinese tinplate clockwork Motorcycle. Length 115mm. With key, 

tested and working. Excellent in good box.  ($15­$30)
$10

304

Chinese tinplate clockwork Motorcycle. Length 180mm. With 

attached key, tested and working. Very good/excellent in good box.  

($15­$30)

$10

305
Chinese tinplate friction-drive Motorcycle. Length 200mm. 

Excellent.  ($15­$30)
$10

306
Four small tinplate Pop-Pop Boats. All have extensive surface rust. 

Fair. (4)  ($15­$30)
$10

307
Arnold tinplate Speedboat. Length approx. 250mm. Missing some 

parts. Fair/good.  ($50­$100)
$30

308

JEP (France) pressed steel clockwork Submarine "Nautilus", grey 

& white. Length approx. 400mm. With key, can't find keyhole, 

untested. A few small spots of rust. Very good.  ($250­$350)

$200

309

Modern Toys (Japan) tinplate battery-operated Tugboat. Length 

360mm. Part missing from deck, some corrosion to battery 

compartment. Untested, good/very good.  ($50­$100)

$20

310

Two Japanese tinplate inertia-drive Boats: Modern Toys 

Submarine "TM.102", length 275mm, motor turns but does not 

engage; and Marusan "SSN7", length 175mm, in working order. 

Some paint loss and a little rust. Good. (2)  ($100­$200)

$40

311

Robert Edwards "The Super Jet Boat" pressed steel Cabin Cruiser, 

red, blue & white. Length 260mm. With spirit-fired pop-pop drive. 

Includes instruction sheet. A few scratches to paintwork, a little 

rust. Untested, very good in fair/good box with original insert.  

($50­$100)

$40

312
Four diecast & plastic Boats: Matchbox Ice Breaker; Matchbox Sea 

Rescue; and two others. Very good/excellent. (4)  ($15­$30)
$5

313

Airfix 7251-7 Ship Kit (unassembled): "Endeavour". Appears 

complete, with instructions and decals, parts in sealed packet. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)

$15

314
Book: "ENA HMAS Sleuth Aurore", Alan Dean, 139pp hard cover 

(Hamilton 1994). Excellent.  ($15­$30)
$10

315
De Agostini plastic Ship HMS "Exeter". Length 140mm, on display 

stand. Very good/excellent in very good box.  ($40­$80)
$30
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316
LEE 01056 1:350 scale Ship Kit (unassembled): 3-masted Bark 

"Gorch Fock". As new in sealed box.  ($40­$80)
$20

317
HT Tornado radio-controlled Aircraft Carrier "Challenger". Length 

760mm. With controller. Untested, very good.  ($100­$200)
$50

318

Bradford Exchange wooden "Sao Jose" Sailing Ship. Length 

450mm. With plastic display case, includes antique coin in gold-

plated mount. Limited edition. Excellent.  ($300­$500)

$200

319

Sky Wave SW-950 1:700 scale Ship Kit (unassembled): USSR 

Missile Frigate "Krivak II". Appears complete, with decals, and 

pictorial instructions on box. Excellent in very good box.  ($15­$30)

$10

320
Plastic Plaque of Swedish Barque "Fortuna", with raised gold 

printing, 260mm x 168mm. Made in Britain. Good.  ($10­$20)
$5

321
Book: "The Black One", J.E. Hewitt, hard cover (Langate 1984). 

Excellent.  ($15­$30)
$10

322
Minic M708 1:1200 scale diecast Waterline Ship RMS "Saxonia". 

Without masts. Very good in good box.  ($50­$100)
$40

323

Large plastic remote-control Tugboat "Amsterdam". Built from kit, 

length approx. 1 metre. Very good in wood & glass display cabinet.  

($700­$1500)

$500

324
Framed Print of 3-mast Sailing Boat. 431mm x 636mm. Excellent.  

($30­$60)
$20

325

Framed Painting: "Her Last Australian Departure The Cutty Sark - 

Brisbane River", by John Eighteen. Oil on canvas, in glazed 

wooden frame, 950mm x 720mm. Excellent.  ($150­$250)

$100

326
Fourteen "Model Boats" Magazines, from 1981 to1990. Very good. 

(14)  ($10­$20)
$1

327

Dragon 7011 1:700 scale Soviet Air-cushion Landing Crafts Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions and decals. 

Excellent in very good box.  ($15­$30)

$10

328

Dragon 7002 1:700 scale "USS Ohio vs Soviet Alfa Class" Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions and decals. 

Excellent in very good box.  ($15­$30)

$10

329

Otaki OT1-78 1:800 scale Ship Kit (unassembled): Aircraft Carrier 

USS "America". Includes instructions and decals, missing motor, 

appears otherwise complete. Very good/excellent in very good box.  

($40­$60)

$25

330
Five Radio Remote Controllers, for model boats and aircraft. 

Includes four chargers. Untested, good/very good. (5)  ($50­$100)
$30
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331

Skywave SW-1800 1:700 scale Ship Kit (unassembled): USS 

"Bunker Hill" CG52. Without instructions, appears otherwise 

complete, with decals. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$10

332

Tamiya Water Line Series 315157 1:700 Heavy Vessel Ordnance 

Set. Appears complete, planes have been painted on sprue. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)

$10

333
Wooden Motor Boat, length 610mm, on stand. Perhaps scratch-

built. Very good.  ($250­$450)
$200

334

Asahi (Japan) tinplate inertia-drive Speedboat "Princess". Length 

260mm. Some scratches and a few small dents. Good/very good.  

($50­$100)

$30

335

Wooden Diorama "HMS Victory's Cannon", with Nelson figure, 

cannon and accessories. Base 150mm x 160mm. Needs a little 

tidying up. Very good.  ($30­$60)

$15

336

Two WWII Ship Kits (unassembled): Revell 05018 1:375 scale 

USS Montrose/USS Randall Attack Transport Ship; and Sky Wave 

SW-400 1:700 scale Set of six Motor Torpedo Boats, German, 

USA and British. Both appear complete. Very good/excellent in 

very good boxes. (2)  ($30­$60)

$10

337

Two Modelling Books: "Making Model Ships' Fittings"; and "Model 

Boats and Model Cars Plans Handbook No 2". Very good. (2)  

($15­$30)

$5

338

Two Model Boats: wooden 2-masted Sailing Boat, length 470mm, 

very good; and plastic kit-built Yacht "Corsair II", length 480mm, 

fair/good. (2)  ($150­$250)

$100

339
Two Matchbox Sea Kings: KI303 Battleship and K301 Frigate. A 

little paint loss. Very good. (2)  ($20­$40)
$15

340
Two Maritime Books: "Naval Blunders" and "Endeavour". Soft 

cover. Excellent. (2)  ($15­$30)
$10

341

Two Hobby Boss 1:700 scale Submarine Kits (unassembled): 

87013 USS Gato SS-212 1944; and 87012 USS Gato SS-212 

1941. Excellent in excellent boxes. (2)  ($30­$60)

$20

342

Three Ship Kits (unassembled): two Heller 81011 1:400 scale 

German WWII T23 Torpedo Boats; and Sky-Wave 160 USS 

Spruance-Class Destroyer DD976 "Merrill". One missing 

instructions, all appear otherwise complete. Excellent in very good 

boxes. (3)  ($30­$60)

$20

343

Three Australian Navy Books: "100 Years of the Royal Australian 

Navy"; "Australian Colonial Navies"; and "For Those in Peril". 

Good/very good. (3)  ($30­$60)

$10

344

Tamiya Water Line Series 77035 1:700 scale Ship Kit 

(unassembled): Hatsuyuki Japan Navy Destroyer. Without 

instructions, appears otherwise complete. Very good/excellent in 

excellent box.  ($30­$60)

$10
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345

Three Military Maritime Books: "They Also Served"; "Wrecks & 

Relics: U-297"; and "Wrecks & Relics: The Tin Openers". 

Excellent. (3)  ($20­$40)

$15

346
Four Aircraft, of different types and scales. Very good. (4)  

($50­$100)
$40

347

Two Hershey's 1:18 scale diecast Miniature Ride-on Aeroplanes: 

"Reece's", orange; and "Hershey's Milk Chocolate", brown. 

Excellent in good boxes. (2)  ($30­$60)

$20

348
1:155 scale Cathay Pacific Boeing 747-400 Passenger Jet. With 

stand. Needs cleaning. Very good.  ($200­$400)
$150

349
Hasegawa P4:2200 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): F-4G 

Phantom II "Wild Weasel". Very good in good box.  ($15­$30)
$10

350
Diecast & plastic Falklands War Sea Harrier Fighter Jet. Length 

140mm, with stand. Good.  ($40­$60)
$15

351
Three "The Modern World" Illustrated Books: "Book of Flying"; 

"Book of Ships"; and "Book of Machinery". Good. (3)  ($10­$20)
$5

352
Ace 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Republic P-47D 

Thunderbolt. Very good in good box.  ($15­$30)
$10

353

Aurora K&B No. 281 Motorised Aircraft Kit (unassembled): British 

WWI SE-5A Scout Biplane. Wingspan 440mm, plastic parts, with 

Tornado engine. Appears complete, with instructions. Very good in 

good box.  ($50­$100)

$40

354

Nomura (Japan) tinplate & plastic battery-operated GD Grumman 

F111A Jet Fighter, pale green. Wingspan 388mm. Some very 

minor blemishes to paintwork, motor runs but mechanism may 

need some attention. Very good/excellent in good box with original 

inserts.  ($100­$200)

$80

355
Book: "Antiques of the Air", Michael F. Jerram, 192pp hard cover 

(Basinghall 1980). Very good/excellent.  ($20­$40)
$5

356

Corgi CSCA11004 "100 Years of Flight" "British Airways Heritage" 

Set of four diecast Aircraft. With stands. Excellent in very good 

box.  ($50­$100)

$40

357
Corgi CC04602 James Bond Gyrocopter from "You Only Live 

Twice". Excellent in very good box.  ($40­$80)
$25

358
Dinky 704 Avro Airliner "York". Propellers all intact, some paint 

loss. Good.  ($60­$140)
$35
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359

Dinky 719 Spitfire Mk II. A few scuffs and stains to paintwork, a 

little wear to labels. Very good in good/very good bubble box.  

($40­$80)

$30

360
Easy Model 36413 1:72 scale plastic Soviet IL-2M3 Aircraft. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

361

Four diecast Fighter Planes: 1:80 scale P-51D Mustang; Franklin 

Mint 1:48 scale SBD Dauntless, missing canopy; 1:48 scale P40 

Warhawk; and Corgi German Albatros Biplane. Good/very good. 

(4)  ($50­$100)

$40

362

Frog F176 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Tupolev SB-2 

"Katyuska". Appears complete, with instructions and decals. Very 

good/excellent in very good box.  ($30­$60)

$15

363

Unique Art (USA) tinplate clockwork "Sky Ranger", with flying 

aircraft and airship. Height of stand approx. 230mm. Motor tested 

and working. Very good in fair original box missing one end flap.  

($300­$600)

$200

364

Matchbox PK-119 1:72 scale Saab Viggen Aircraft Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions. Very good in 

good box.  ($10­$20)

$5

365
Plaistow Pictorial Photograph Print: "Cole Palen's replica Fokker 

Dr.1 Triplane", 630mm x 440mm. Excellent.  ($10­$20)
$5

366
Plastic Pan Am Boeing 747 Airliner with battery-operated Radio. 

Untested, fair/good.  ($50­$100)
$20

367

Yonezawa (Japan) tinplate & plastic battery-operated American 

Airlines Passenger Plane. Wingspan 370mm. Untested, fair.  

($100­$200)

$50

368

Chinese reproduction Paya tinplate clockwork "Aeronave 

Miniatura" Airship. Length 230mm. With key, tested and working. 

Excellent in excellent box.  ($50­$100)

$20

369

Seven Tamiya 1:350 scale US Navy Aircraft Sets: five 7306 and 

two 7309. All but one with instructions, all with decals. Excellent in 

original packets. (7)  ($35­$60)

$25

370

Six Matchbox Sky Busters diecast Aircraft. Length of each approx. 

100mm. Excellent in original blister packets, three sealed. (6)  

($20­$40)

$15

371

Six Wintech "Skybirds" plastic Aircraft, of various types. Length of 

each approx. 120mm. Excellent on good cards, most have been 

opened and resealed. (6)  ($20­$40)

$15

372

Three 1:72 scale German WWII Aircraft Kits (unassembled): Airfix 

01072 Messerschmitt Bf109 G-6; Airfix 05029 Do217E and Me328 

Miste; and Italeri 079 Junkers JU-87 B2/R2. Two missing 

instructions, all appear otherwise complete. Very good/excellent in 

very good boxes. (3)  ($40­$60)

$20
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373

Two 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): Special Hobby 

SH72073 Hawker Sea Fury FB Mk II Fighter Bomber; and Airfix 

903044 Hawker Hurricane Mk IIB. Airfix missing instructions, both 

appear otherwise complete. Very good/excellent in very good 

boxes. (2)  ($30­$60)

$15

374

Two 1:72 scale German WWII Aircraft Kits (unassembled): 

Hasegawa A009 Me109E; and Italeri 128 Focke Wulf 190D-9. 

Excellent in excellent boxes. (2)  ($30­$60)

$15

375

Two Australia Department of Transport Air Safety Investigation 

Reports: 23/10/1975 Cairns Airport; and 17/1/1974 Broome Airport. 

Very good. (2)  ($20­$40)

$10

376

Two Corgi WWI Centenary Biplanes: CS90612 Fokker Dr1; and 

CS90613 Sopwith Camel. Excellent in excellent boxes. (2)  

($40­$80)

$30

377

Two German WWII 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): 

Hasegawa 852800 Messerschmitt Me262B Jet Fighter; and 

Dragon 5005 He219A-0 UHU Fighter. Dragon missing instructions, 

both appear otherwise complete. Very good/excellent in very good 

boxes. (2)  ($30­$60)

$15

378

Two Minicraft 14408 1:144 scale WWII Heinkel HE-111 H6 

Bomber Kits (unassembled). Both the same, one missing 

instructions, appears otherwise complete, the other in sealed box. 

Excellent in excellent boxes. (2)  ($30­$60)

$15

379

Two Minicraft 14409 1:144 scale Mitsubishi G4M1 "Betty" Bomber 

Kits (unassembled). Both the same, one missing instructions, 

appears otherwise complete, the other in sealed box. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($30­$60)

$15

380
Xandex Pursiot Pedal Plane "Campbells". Excellent in very good 

plastic soup can box.  ($10­$20)
$5

381

Two plastic 1:200 scale Airliners: Qantas Boeing 747-400; and 

SilkAir Boeing 737-400. Assembled from kits, includes stands and 

boxes. Both need cleaning. Very good. (2)  ($50­$100)

$40

382

Wooden 1:20 scale Pfalz DIII WW1 German Fighter Biplane, with 

stand. Very good, with original packaging (not shown).  

($100­$200)

$80

383

Two Books: "Sci-Fax Learn About Rocket Science"; and "The 

World's Major Passenger Airlines"; plus a "Silent but Deadly" 

Sticker. Very good. (2+)  ($30­$60)

$10

384
Ha Ha Toy "Astro Spaceman" battery-operated tinplate Robot. 

Note on box says "not working". Very good in good box.  ($30­$60)
$10

385
Acacia Giuseppe 715.75 "The Lord of the Rings" Jewellery Piece: 

The Ring of Barahir. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$15

386
Games Workshop "The Lord of the Rings" "Captured by Gondor" 

Figure Set. Excellent in excellent box.  ($50­$100)
$30
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387
Games Workshop "The Lord of the Rings" "Heroes of the West" 

Figure Set. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$25

388
Games Workshop "The Lord of the Rings" "Knights of Minas Tirith" 

Figure Set. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$25

389
Games Workshop "The Lord of the Rings" Strategy Battle Game 

"Isengard Troll" Figure Set. As new in sealed box.  ($30­$60)
$15

390
Sixteen Sydney 2000 Olympics Torch Relay diecast Lapel Pins. As 

new. (16)  ($100­$200)
$20

391

Six "Star Trek" diecast Spacecraft: USS Defiant NX-74205; USS 

Excelsior NCC-2000, right thruster broken; Enterprise NX-01, left 

thruster broken off; Galor Class; Dominion Battleship; and USS 

Reliant NCC 1864. All with stands (one wrong). Good.  

($100­$200)

$40

392

Six Playmates "Star Trek: The Next Generation" Figurines: Lt. 

Commander Troi, Captain Scott, Cadet Wesley Crusher, Hugh 

Borg, Lt. Commander La Forge, and Lt. Commander Data as a 

Romulan. As new on sealed cards. (6)  ($30­$60)

$25

393

Two Playmates "Star Trek Generations" Action Figures: 6929 

Lursa; and 6928 B'etor. Height of each approx. 120mm. With 

accessories. As new on very good sealed cards, packaging needs 

cleaning. (2)  ($50­$100)

$25

394
Tepps "The X Files" Series One Set of Super Premium Trading 

Cards. Very good in fair box.  ($50­$100)
$20

395
Tomy Monster Machines plastic battery-operated Sci-Fi Planetary 

Rover Vehicle. Length 440mm. Good/very good.  ($80­$160)
$50

396
Large plastic battery-operated Sci-Fi Planetary Rover Vehicle. 

Length 800mm. Good.  ($100­$200)
$50

397

Modern Toys 3175 tinplate battery-operated "Space Survey X-09" 

Vehicle. Length 215mm. Tested and working. Some minor 

blemishes to paintwork, a little scuffing on plastic dome, some rust 

in battery cover. Very good in good box.  ($100­$200)

$90

398

Book: "Star Wars Revenge of the Sith Incredible Cross-Sections", 

Curtis Saxton, 32pp hard cover large format (Lucasfilm 2005). 

Excellent.  ($30­$60)

$20

399

Revell 4534 1:144 scale Laser Battle Stations Kit (unassembled). 

Appears complete, with instructions and decals. Excellent in good 

box.  ($20­$40)

$15

400
Space Station Morse Code Signalling Set No. 107, battery-

operated with light and buzzer. Very good in good box.  ($40­$80)
$25
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401

Two Metallic Impressions Sets of all-metal NASA Mission Collector 

Cards: Apollo and Gemini. Five cards per set, each 90mm x 

66mm. Excellent in excellent tin boxes. (2)  ($20­$40)

$10
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